

SOSIAALI- JA TERVEYSYHTEISÖJEN AVUSTUKSET 2021

802/02.05.01/2020

KH 07.06.2021 § 198

Valmistelija perusturvajohtaja Leena Karjalainen:

Tornion kaupungin yhteisöjen päivitetty avustusten myöntämisperiaatteet on hyväksytty 7.9.2020 kaupunginhallituksessa. Uuden ohjeen mukaan avustusten hakuaika on kunkin kalenterivuoden maaliskuun ja avustukset käsitellään toimielimissä aina touko-kesäkuun aikana.

Avustusperiaatteiden mukaisesti kaupunginhallitus jakaa sosiaali- ja terveisyhteisöjen ja kyläyhdistysten avustukset ja elämänlaatulautakunta kulttuuri ja nuoriso- sekä liikuntayhteisöjen avustukset.

Avustuksilla edistetään ja ylläpidetään monipuolista kansalaistoimintaa Torniossa ja tuetaan yhteisöjen terveyttä ja elinvoimaisuutta lisäävää toimintaa. Avustuksia myönnettäessä huomioidaan hakijan toiminnan yhteensopivuus kaupungin oman toiminnan, strategisten tavoitteiden ja toimintaperiaatteiden kanssa.

Uusitut avustusperiaatteet sisältävät yleiset ohjeet ja erilliset osiot eri avustusmuotojen tarkempien hakuohjeiden osalta. Sosiaali- ja terveystoimen avustusmuodot 7.9.2020 alkaen ovat ainoastaan toiminta- ja kohdeavustukset. Toiminta-avustukset ovat hyvinvointipalveluiden toimintaa täydentävää tai tukevaa toimintaa. Kohdeavustuksia myönnetään sosiaali- ja terveysalan yhteisöille, jotka tekevät yhteiskunnallisesti merkittävää työtä ja joiden toiminta vahvistaa alueen elinkeinoelämää, edistää torniolaisten hyvinvointia, tukee sosiaali- ja terveystoimen toimialaa ja perustuu kestävä kehityksen periaatteisiin, tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden vahvistamiseen sekä osallisuuden edistämiseen.

LIITE: Sosiaali- ja terveisyhteisöjen avustukset

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Myönnetään sosiaali- ja terveisyhteisöjen avustukset vuodelle 2021 oheisaineiston mukaisena.

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT:

Perusturvajohtaja Leena Karjalainen, 040 5549270

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Otteet:

avustuksia hakeneet

perusturvajohtaja Leena Karjalainen

talouspalvelut
